ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЫБИНСКАЯ  ШКОЛА ВОЛНОВАХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

27 августа   2024 года                                                                         №  135

О назначении ответственных

 за учебными  кабинетами

    С целью организации дифференцированного и индивидуального подхода в

обучении, создания условий для развития и сохранности материально-

технической базы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за учебными  кабинетами  в   2024-2025

учебном году  следующих учителей:

1. Стрионову Н.В. – кабинет начальных классов;

2.  Белик Н.В. – кабинет начальных классов;

3.  Николенко Л.В.-  кабинет начальных классов;

4. Сахно Т.П. – кабинет начальных классов;

5. Тертычная М.В.- кабинет химии;

6.  Серкутан Е.Н. – кабинет биологии;

7. Терентий О.В. –кабинет русского языка;

8. Ханецкая А.А. – кабинет географии;

9. Склярова И.В.–   кабинет математики;

10. Баган И.В.–  кабинет истории и обществознания;

11. Меркуленко О.В.– кабинет литературы;

12. Гринь Л.В. – кабинет  информатики:

13. Карпенко О.В. – кабинет  физики;

14. Чудочкина С.П. -  кабинет ГПД;

15. Тертычная М.В. -  кабинет обслуживающего труда.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Ханецкую А.А.

И.о. директора                                                М.Н.Пефтибай